
DODATEK Č.2
SMLOUVY O DÍLO

Č. 08156 /2020 -PJ UNL
(dále jen ,,Dodatek")

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdějších předpisů (dále jako ,,Občanský zákoník")

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7- Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastupující:
IČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678 ,
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12844
Kontaktní adresa: Cd Cargo,a.s.,Provozní jednotka Ústí n.Labem,Pětidomí 1516/6,
400 01, Ústí nad Labem
Zástupce ve věcech smluvních:

(dále jen ,,Objednatel")

a
SEŽEV facility s.r.o.
Sídlo : Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno
Zastupující:
IČ: 292 44 960
DIČ: CZ29244960
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 68071

Kontaktní adresa: SEŽEV facility s.r.o., Jami 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických a provozních:

1



(dále jen ,,Zhotovitel")

(dále společně též jako ,,Smluvní strany" nebo každá samostatně též jako
,,Smluvní strana")

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 4.3.2020 Smlouvu o dílo Č.08156/2020-Pj UNL (dále

jen ,,Smlouva").

1. Předmět Dodatku
Smluvní strany se dohodly s účinností k 1.7.2023 na změně výše ceny za
poskytované služby a nahrazuje tak Dodatek Č.1 ze dne 2.8.2021 v bodě 1.3.
Cena byla stanovena dohodou Stran v celkové Yýši

za měsíc.

2. ZávěreČná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají i
nadále v platnosti v původním znění.

2.2 Tento Dodatek je vypracován ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních Stran obdrží po jednom (l ) stejnopisu
Dodatku.

2.3 Dodatek je platný dnem podpisu poslední smluvní stranou

2.4. Veškeré spory mezi Stranami vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní
budou rozhodovány příslušnými českými soudy podle sídla Objednatele.

2.5 Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv v
souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, toto uveřejnění zajistí
Objednatel.

2.6 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Objednatel je povinnou osobou podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto
skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že
tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Strany

2



r

potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují
za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s
případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

2.7 Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na
které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla
zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu
podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn ve znění, ve
kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

2.8. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Smlouva již byla v regiStru smluv
uveřejněna.

2.9 Nedílnou součástí této Smlouvy je
Příloha č. 1 Seznam uklízených prostor

V Ústí nad Labem dne V Brně dn,

za Objednatele: za Zhotovitele:

ředitel PJ Ústí n. Labem

Ír- R--'----'---\ , l'

SEŽEV facility s.r.o.

jednatel společnosti

kí'ility S. ,.,,,.VÍdeňská 298/135, 6jg 00 B,,,,
lČ: 29244960, D/Č: CZ2924496/

-02-

3


